ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	16 августа 2023 года

	№ 105/721-4

ст-ца Отрадная

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 3840

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 2 июня 2023 года № 105/717-4 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3840», рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3840, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3840 Буряеву Светлану Анатольевну.
[bookmark: _GoBack]2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3840 Буряевой Светлане Анатольевне созвать первое заседание участковой избирательной комиссии не позже 23 августа 2023 года.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3840.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская жизнь», разместить в сети Интернет в разделе «ТИК Отрадненская» на информационном портале муниципального образования Отрадненский район.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская Ачкасова С.Н.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Боярчук

[bookmark: P851][bookmark: P852]